



Furnizor: LA FANTANA SRL

#1677896258L015296931F00007140T

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr inr RC/an: J40/8651/2017

O.R.C.: J40/1198/2016

C.I.F.: RO 35534516

Capital social: 18.318.500 RON

Sediul: Bd Garii Obor nr 8C, sector 2, Bucuresti

Punct de lucru: BUCURESTI, SECTOR 2, Bd. Garii Obor 8C

Contul: RO55INGB0001008167138910

Banca: ING BANK - BUCURESTI

Contul: RO35RZBR0000060018652087

Banca: Raiffeisen Bank



QA-D-RO-9001-0017
QA-D-RO-9001-0007
QA-D-RO-18001-0004
QA-D-RO-22000-0001

FACTURA

Nr facturii: ELLFTBU 15296931

Data (zi, luna, an): 28.12.2022

Nr aviz:

CIF: RO37714360 CodClient: 1677896258

Sediul: SECTOR 3 BASARABIA 256 Bl. CLADIRE C1

Judetul: Municipiul Bucuresti

Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: Banca Transilvania

Adr. coresp: Municipiul Bucuresti, SECTOR 3 ; Basarabia 256

Exemplar: 1

Factura contine 2 pozitii pagina 1/ 1

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare - lei -	Cota TVA	Valoare T.V.A.- lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	Bidoane din plastic 19 litri	BUC	25.00	60.0000	1,500.00	19%	285.00
2	Bidoane din plastic 19 litri	BUC	-24.00	60.0000	-1,440.00	19%	-273.60

DATA SCADENTA: 4/1/2023 CURS: 1.0000

Sold 71.40

COMANDA: ORDIN DE PARCURS: EST4

CONTRACT: 1060 DIN 05.03.2021

Factura poate circula fara semnatura si stampila conf. Art.319, alin.29 din Codul Fiscal.
Factura diferenta bidoane conform aviz de expeditie ELLFTBU.16513091 cu returnare cf factura.

Toate echipele noastre de livrare sunt dotate cu dispozitive POS mobile; va incurajam sa folositi mijloacele de plata electronice.

CNP:	Semnatura	Total	60.00	11.40
		din care accize		
		Semnatura de primire adrian	Total de plata (col.5+col.7)	71.40